
Zápis z jednání 

 

 

Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek  Stránka 1 z 2 
 

Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek - CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003467 

 

Zápis z jednání  

Datum:  (datum i čas) 16.08.2018 8:30 hodin 

Účastníci:  

Za Město Písek   Bc. Michal Fiedler 

   ………………………………………………. 

Za ZNAKON, a.s.  Bc. Václav Oubrecht 

   ………………………………………………. 

Předmět jednání:  Prodloužení termínu realizace předmětu Smlouvy o dílo č. 78/2017/664-17 

Zápis:  

Výše uvedeného dne a hodiny se sešli zástupci smluvních stran k projednání uzavření smlouvy o dílo č. 

78/2017/664-17 na základě výběrového řízení k realizaci veřejné zakázky Vybudování sběrného dvora 

Svatý Václav Písek. Zástupci Města Písek reprezentující zadavatele a objednatele uvedené zakázky 

seznámili zástupce ZNAKON, a. s. reprezentující vítězného uchazeče/dodavatele uvedené zakázky 

z důvodu prodlení s dokončením předmětu výše uvedené smlouvy takto:  

Hlavním důvodem pro prodlení s realizací předmětu smlouvy o dílo číslo 78/2017/664-17 

nastalo po zahájení stavebních prací. Při provádění díla byl zjištěn nepředvídatelný nesoulad mezi 

skutečným stavem místa provádění prací a projektovou dokumentací. Okolnosti žádající si zásadní 

změny v provádění prací byly hlavní příčinou pro pozastavení prací. Práce byly pozastaveny 

k 27.6.2018. Kvůli nesouladu projektové dokumentace a chybějícím údajům, bez nichž nelze řádně 

provést funkční dílo, musela být veškerá činnost pozastavena až do doby dodání relevantních podkladů 

pro provádění díla autorským dozorem. Jednání upřesňující způsob a techniku provedení díla, 

respektive čas potřebný pro dodání přepracované a dopracované projektové dokumentace, se protáhl 

až do 9.7. 2018, v tento den bylo zahájeno provádění prací na částech, kde to umožňovala a které řešila 

nově předložená projektová dokumentace. 

Dalším důvodem pro pozastavení prací, v součtu i pro posun konečného termínu dokončení 

díla, bylo období dlouhotrvajících extrémně vysokých teplot. Na základě nevhodných setrvávajících 

klimatických podmínek, byly technickým dozorem pozastaveny práce na betonážích podlah přístřešku. 

Práce nebylo možné provádět v souladu s požadavky TDI, ČSN a TP, a to v době od 31.7. 2018 do 

16.8.2018. Ve zmíněném období jsme sice prováděli jiné činnosti, ale práce přímo související na 

provedené podlaze přístřešku, se o tento čas zpozdily. 

 



Spolufinancováno Evropskou unií - Evropským fondem soudržnosti v rámci 

Operačního programu Životní prostředí 

 
 

 

 

Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek  Stránka 2 z 2 

Termín pro vypracování harmonogramu byl dohodnut do  24.08.2018 

Termín pro vypracování dodatku č. 2 byl dohodnut do   31.08.2018 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy o dílo a dodatku č. 2 byl dohodnut k  21.09.2018 

Jednání ukončeno v 10:00 hodin. 

 

V Písku, dne 16.08.2018 

 

Zapsal (a): Bc. Michal Fiedler 

 

 

……………………………………………….. 
podpis 

 

Příloha: Presenční listina  


